



# LIONS-LIITON VUOSIKOKOUS RAUMALLA 2025

30.3.2025

Tekstit <https://vuosikokous.lions.fi/vuosikokous-2025/>

Liikenneyhteydet Raumalle

Sivu 1 / 2

## Liikenneyhteydet Raumalle

### Saapuminen henkilöautolla tai matkailuautolla

#### Omalla autolla

Etelästä ja pohjoisesta kaupunkiin johtaa valtatie 8 ja idästä valtatie 12. Kaikilla näillä teillä on vilkas tavaraliikenne ja kannattaa varata riittävästi aikaa matkantekoon.

#### Pysäköinti Karin Kampuksella

Kampuksen eteläpuolella on pysäköintipaikkoja ja sen lisäksi jäähallin läheisyydessä on runsaasti pysäköintipaikkoja.

#### Karavaanaripysäköinti Karin Kampuksella

Alueen läheisyyteen on järjestetty oma pysäköintialue karavaanareille.

#### Leirintäalue

Matkailuautolla tai matkailuperävaunun kanssa matkustavalle löytyy Raumalta tasokas leirintäalue.

Poroholman viiden tähden lomakeskus (<https://www.poroholma.fi/>) avautuu toukokuussa ja se on osa Otanlahden Rantapuistoa, jossa sijaitsee mm. maauimala, urheilukenttiä, sekä kesäteatteri ja vesibussisatama. Alueelta on lyhyt matka eksoottiseen maailmanperintökohteeseen, Vanhaan Raumaan.

Poroholmassa on Caravan-alue, leirintämökkejä, telttailualue ja sauna sekä muita palveluja.

### Julkiset liikennevälineet

#### Linja-auto

Raumalle pääsee usean linja-autoyhtiön autoilla. Aikataulut kannattaa selvittää palvelusta <https://opas.matka.fi>. Esimerkiksi Onnibus-yhtiöllä on suora yhteys Ouluun, Helsinkiin ja Tampereelle. Flixbus-yhtiöllä on reitti jopa Varsovaan saakka.

Rauman linja-autoasema sijaitsee kirkon vieressä Vanhan Rauman pohjoispuolella. Etelästä tulevilla linjoilla saattaa olla pysäkkejä lähempänäkin Kampusta. Kannattaa lippua varatessa katsoa Kampusta lähin pysäkki.

#### Juna ja rautatieasemat

Rauman rautatieasemalle ei kulje vielä henkilöjunia. Lähimmät asemat ovat Turku, Tampere ja Pori. Niistä pääsee sitten vaihtamalla bussiin Raumalle.



# LIONS-LIITON VUOSIKOKOUS RAUMALLA 2025

30.3.2025

Tekstit <https://vuosikokous.lions.fi/vuosikokous-2025/>

Liikenneyhteydet Raumalle

Sivu 2 / 2

## Lentokone ja lentoasemat

Lentokoneella saapuvan kannattaa käyttää Turun lentokenttää, mikäli lähtöpaikalta on sinne yhteys. Jotkin bussivuorot kiertävät Turun lentoaseman kautta Raumalle.

Helsingin lentokentältä pääsee lähijunalla asemalle, josta on vaihtoyhteys Turkuun. Raumalle kulkevia busseja kiertää Turun rautatieaseman kautta.

Tampereen ja Porin lentokentille on rajallisesti vuoroja.

## Veneellä tai vesitse

Kaupungissa sijaitsee kaksi vierasvenesatamaa, jotka ovat Poroholman vierasvenesatama ja Syväraumanlahden vierasvenesatama. Poroholman leirintäalueella ([poroholma.fi](http://poroholma.fi)) sijaitsee pieni kauppa, ravintola ja muita leirintäaluepalveluja.

Syväraumanlahden vierasvenesatamassa veneilijöitä palvelee Marina Vista, jossa sijaitsee kahvio, WC sekä veneiden polttoaineen tankkauspiste. Syväraumanlahden vierasvenesatamaan on siirretty vesibussilaituri, josta vesibussiliikenne saaristoon tapahtuu.

Lisäksi vierasvenepaikkoja löytyy retkisatamista: Kylmäpihlaja, Reksaari, Kuuskajaskari ja Pihlus.